Caractéristiques
capacité de coupe acier (mm)

capacité de coupe alu (mm)
consommation (I/min)
course (mm)

longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
puissance (w)

raccordement

vitesse de coupe (cps/min)

Référence
180374

Consulter la fiche produit

SCIE-LIME PNEUMATIQUE UT8922

SCIE-LIME PNEUMATIQUE UT8922

25/12/2025

CEDREY

Conception pensée pour un confort d utilisation optimal lors de travaux intensifsmoteur
rotatif (rotor) offrant une puissance exceptionnelle, remplagant le systéme a piston, pour
éviter les blocages intempestifsidéale pour couper des toles épaisses avec efficacité et
précisionfonction lime intégrée parfaite pour | ébavurage et les finitions soignéesadaptée
aux travaux prolongés avec une prise en main confortable.accessoires inclus : 1 lame
bi-métal (9 cm), 1 lame de scie sabre (15 cm), 1 lime plate (queue de 6 mm), 1 lime ronde
(queue de 6 mm)option disponible : kit d échappement canalisé avec silencieux pour un
travail plus silencieux et propre.

3,00
4,50
110

10
354,00
18

85
0,94
6,4
300
1/4" bspt
7000

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/scie-lime-pneumatique-ut8922-p143499
http://www.tcpdf.org

