

# SCIE-LIME PNEUMATIQUE UT8922

CEDREY

Conception pensée pour un confort d'utilisation optimal lors de travaux intensifs moteur rotatif (rotor) offrant une puissance exceptionnelle, remplaçant le système à piston, pour éviter les blocages intempestifs idéale pour couper des tôles épaisses avec efficacité et précision fonction lime intégrée parfaite pour l'ébavurage et les finitions soignées adaptée aux travaux prolongés avec une prise en main confortable. accessoires inclus : 1 lame bi-métal (9 cm), 1 lame de scie sabre (15 cm), 1 lime plate (queue de 6 mm), 1 lime ronde (queue de 6 mm) option disponible : kit d'échappement canalisé avec silencieux pour un travail plus silencieux et propre.

## Caractéristiques

capacité de coupe acier (mm)	3,00
capacité de coupe alu (mm)	4,50
consommation (l/min)	110
course (mm)	10
longueur (mm)	354,00
niveau de vibrations (m/sec <sup>2</sup> )	18
niveau sonore (dba)	85
poids (kg)	0,94
pression d'alimentation (bar)	6,4
puissance (w)	300
raccordement	1/4" bspt
vitesse de coupe (cps/min)	7000

Référence	Prix HT
180374 SCIE-LIME PNEUMATIQUE UT8922	-